

Polisblad Huis & Kunst verzekering

Tussenpersoon : **ABN AMRO Verzekeringen B.V.**
Afdeling TP Schade TC4330
Postbus 10085
8000 GB ZWOLLE
Nederland
0900 - 0024

Reden van afgifte : **Wijziging**
Correspondentieadres, opname AVP alsmede afvoeren Clausule
leegstand en verbouwing

Polisnummer : **HNH0026568**

Ingangsdatum : **15/02/2019**

Wijzigingsdatum : **03/05/2022**

Verzekeringsperiode : **15/02/2022 tot 15/02/2023**
waarna de verzekering telkens automatisch met 1 jaar wordt verlengd

Verzekeringnemer : **De heer J.R. Prins**
Rijslag 27
2587 BB 'S-GRAVENHAGE
Nederland

Polisvoorwaarden : **HK17.06B**

Premie	van	03/05/2022	tot	15/02/2023	€ 70,50
				Toeslag	€ 0,00
				termijnbetaling	
				Ass. belasting	€ 14,80
				Te verrekenen	€ 85,30

De jaarpremie per **03/05/2022** bedraagt thans **€ 5.796,08** excl. toeslag termijnbetaling en
assurantiebelasting

Namens Hiscox SA



Amsterdam, 04/05/22

blad 1 van 8

Polisnummer : **HNH0026568**
 Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
 T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

Risico-adres **Rijslag 27**
2587 BB 'S-GRAVENHAGE
Nederland

Verzekerde rubrieken	Totaal verzekerd bedrag	Premie
A Gebouw	€ 5.000.000,00	€ 4.500,00
B Inboedel	niet verzekerd	€ 0,00
C Kunstvoorwerpen	niet verzekerd	€ 0,00
D Kostbaarheden	niet verzekerd	€ 0,00
E Aansprakelijkheid particulier	€ 2.500.000,00	€ 90,00
F Family Protection & Cyber Family Protection Cyber	niet verzekerd niet verzekerd	€ 0,00
TOTAAL	€ 7.500.000,00	€ 4.590,00

Uitbreiding dekking / Eigen risico

A Gebouw

Overstromingsrisico : **niet meeverzekerd**

Eigen risico: € 1.000,00 per gebeurtenis

B Inboedel

Overstromingsrisico : **niet meeverzekerd**

E Aansprakelijkheid particulier

Jagersrisico : **niet meeverzekerd**

Eigen risico: € 250,00 per gebeurtenis

Polisnummer : **HNH0026568**
Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

**Specificatie met betrekking tot Rijslag 27
2587 BB 'S-GRAVENHAGE
Nederland**

Bouwaard: van steen gebouwd met harde dekking

Sub	Omschrijving van de verzekerde zaken	Verzekerd bedrag	Getaxeerd door/nota van	Taxatie d.d. Aankoopnota d.d.	Geldig tot
Rubriek A					
1	Gebouw Gebouw van steen gebouwd met harde dekking dienende tot permanente bewoning.	€ 5.000.000,00			
Totaal € 5.000.000,00					
Rubriek E					
1	Aansprakelijkheid particulier Gezin	€ 2.500.000,00			

Polisnummer : **HNH0026568**
Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

PREMIEBEREKENING

Omschrijving van de verzekerd zaken	Verzekerd bedrag	Premie %	Premie per jaar	Premieverrekening	Ass. belasting
Rubriek A Totaal			€ 4.500,00	€ 0,00	€ 0,00
Gebouw	€ 5.000.000,00	0,9	€ 4.500,00		
Rubriek E Totaal					
Aansprakelijkheid particulier	€ 2.500.000,00		€ 90,00	€ 70,50	€ 14,81
Totaal				€ 70,50	€ 14,80

Polisnummer : **HNH0026568**
 Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
 T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

Risico-adres **Wilhelminapolderweg 7**
4341 TA ARNEMUIDEN
Nederland

Verzekerde rubrieken	Totaal verzekerd bedrag	Premie
A Gebouw	€ 1.048.766,00	€ 1.206,08
B Inboedel	niet verzekerd	€ 0,00
C Kunstvoorwerpen	niet verzekerd	€ 0,00
D Kostbaarheden	niet verzekerd	€ 0,00
E Aansprakelijkheid particulier	niet verzekerd	€ 0,00
F Family Protection & Cyber Family Protection Cyber	niet verzekerd niet verzekerd	€ 0,00
TOTAAL	€ 1.048.766,00	€ 1.206,08

Uitbreiding dekking / Eigen risico

A Gebouw

Overstromingsrisico : **niet meeverzekerd**

Eigen risico: € 1.000,00 per gebeurtenis

B Inboedel

Overstromingsrisico : **niet meeverzekerd**

E Aansprakelijkheid particulier

Jagersrisico : **niet meeverzekerd**

Polisnummer : **HNH0026568**
Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

Specificatie met betrekking tot **Wilhelminapolderweg 7**
4341 TA ARNEMUIDEN
Nederland

Bouwaard: van steen gebouwd met harde dekking

Sub	Omschrijving van de verzekerde zaken	Verzekerd bedrag	Getaxeerd door/nota van	Taxatie d.d. Aankoopnota d.d.	Geldig tot
Rubriek A					
1	Gebouw Gebouw van steen gebouwd met harde dekking dienende tot tweede-/vakantiewoning.	€ 1.048.766,00			
		Totaal € 1.048.766,00			

Polisnummer : **HNH0026568**
Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

PREMIEBEREKENING

Omschrijving van de verzekerd zaken	Verzekerd bedrag	Premie %	Premie per jaar	Premieverrekening	Ass. belasting
Rubriek A Totaal			€ 1.206,08	€ 0,00	€ 0,00
Gebouw	€ 1.048.766,00	1,15	€ 1.206,08		
Totaal				€ 0,00	€ 0,00

Polisnummer : **HNH0026568**
Inzake : **Huis & Kunst verzekering**
T.n.v. : **De heer J.R. Prins**

Clausules bij polisnummer HNH0026568

Clausule terrorismedekking (NHT)

Op deze verzekering is het Clausuleblad terrorismedekking bij de Nederlandse Herverzekeringsmaatschappij voor Terrorismeschaden N.V. (NHT) van toepassing.

Wij verstrekken **u** desgewenst, kosteloos, de volledige tekst van het Protocol afwikkeling claims, inclusief toelichting.

Ook kunt **u** het Clausuleblad terrorismedekking bij de NHT en het Protocol afwikkeling claims, inclusief toelichting, downloaden van de internetsite van de NHT: <https://nht.vereende.nl>

Clausule voorbehoud Risk Survey

Deze polis is afgegeven onder nadrukkelijk voorbehoud van een Risk Survey op het risicoadres Rijslag 27, 2587 BB 'S-GRAVENHAGE, Nederland.

Hierbij wordt expliciet aangetekend dat **wij ons** het recht voorbehouden de premies e/o condities te herzien dan wel aanvullende beveiligingseisen te stellen, indien de Risk Survey daar aanleiding toe geeft.